РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КАШАРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ КАШАРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 27 мая 2016г.                                №196
                                 с. Кашары

О выделении денежных средств
на приобретение детского игрового

оборудования.
           В соответствии с ст.28  п.2 Устава Муниципального образования «Кашарское сельское поселение», в связи с решением схода граждан о благоустройстве села за счет средств самообложения граждан.
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Выделить денежные средства в сумме  63745,00 рублей 00 копеек  за счет средств самообложения граждан на приобретение детского игрового оборудования (паровозик с одним вагончиком цена- 88070рублей 60 копеек).
2. Сектору экономики и финансов (Яценко С.П.) оплатить указанную сумму на основании предусмотренных законом документов ООО «Детский дворик».
3. Контроль за исполнением Постановления оставляю за собой.
Глава  Кашарского

сельского поселения                                                                         Е.А.Щербакова